
DMV GTC

Hockenheim GP - 4574 mtr.
13 - 15 April 2018

Ergebnis Rennen 3  (R1)

Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 1
Gestartet: 17 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

69 Ronny C`Rock (DEU)  1 -- 16 laps --Audi R8 LMS
Land Motorsport

27:18.827 1:40.088 4
Berlin

5 Kenneth Heyer (DEU) 2.912 2 2.912Mercedes AMG GT3 27:21.739 1:40.947 2
Virsen

8 Carrie Schreiner (DEU) 3.872 3 6.784Audi R8 LMS
HCB-Rutronik-Racing

27:25.611 1:40.664 4
Völklingen

911 Benni Hey (DEU) 38.203 4 44.987Porsche 991 GT3 R
Schütz Motorsport

28:03.814 1:43.164 8
Meiningen

7 Lars Pergande (DEU) 0.890 5 45.877BMW Z4 GT3 28:04.704 1:43.361 5
Rösrath

44 Martin Zander (DEU) 0.619 6 46.496Audi R8 LMS
Twin Busch Motorsport

28:05.323 1:43.114 12
Dahn

1 Tommy Tulpe (DEU) 0.876 7 47.372Audi R8 LMS
HCB-Rutronik-Racing

28:06.199 1:42.985 10
Remchingen

10 Markus Alber (DEU) 7.207 8 54.579Corvette Z.06R GT3 28:13.406 1:43.203 8
Albstadt

469 Alois Rieder (AUT) 17.947 9 1:12.526Porsche 997 GT3 R 28:31.353 1:44.821 16
Stumm

56 Bruno Stucky (CHE) 0.559 10 1:13.085Mercedes SLS GT3 28:31.912 1:44.168 16
Chésopelloz

55 Dietmar Haggenmüller (DEU) 1.058 11 1:14.143Mercedes AMG GT3 28:32.970 1:42.590 13
Kronburg

4 Andy Prinz (DEU) 4.645 12 1:18.788Audi R8 LMS ultra
HCB-Rutronik-Racing

28:37.615 1:44.897 7
Remchingen

77 Suzanne Weidt (DEU) 0.446 13 1:19.234Lamborghini Huracan GT3 28:38.061 1:44.611 10
Kronburg

2 Evi Eizenhammer (DEU)  14 -- 15 laps --Audi R8 LMS
HCB-Rutronik-Racing

27:26.619 1:46.016 12
Remchingen

14 Urs Furter (SUI) 17.489 15 17.489Mercedes SLS GT3 27:44.108 1:48.105 4
Aarberg

30 Jay Boyd (DEU)  16 -- 13 laps --Audi R8 LMS ultra
HCB-Rutronik-Racing

27:59.771 1:48.837 12
Remchingen

Nicht gew ertet in Klasse 1                                          Klassif ikation limit (75% von 16 Rnd) = 12 Rnd

16 Stanislav Dobrev (BGR)  DNC -- 1 laps --Mercedes AMG GT3
Schütz Motorsport

2:56.331
Pernik

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 3
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

82 Christoph Dupre  1 -- 15 laps --Porsche 911 GT3 27:25.536 1:47.829 4

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:40.088  in Runde  4  duch nr. 69 : C`Rock -Eilentropp (Audi R8 LMS)
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15 Georgi Donchev (BGR) 1.617 2 1.617Porsche 991 GT3 Cup 27:27.153 1:46.940 8
Sofia

72 Stanislav Minsky (RUS) 4.887 3 6.504Porsche 991 GT3 Cup
Race:pro motorsport

27:32.040 1:46.913 12
Moskau

75 Thomas Langer (DEU) 6.404 4 12.908Porsche 991 GT3 Cup 27:38.444 1:47.753 11
Heilbronn

6 Klaus Horn (DEU) 15.754 5 28.662Porsche 997 GT3 Cup
Team Joos Sportwagentechnik

27:54.198 1:49.012 5
Landau

51 Karlheinz Blessing (DEU) 0.762 6 29.424Porsche 991 GT3 Cup
GIGASPEED Team GetSpeed

27:54.960 1:48.697 10
Saarbrücken

17 Christof Langer (DEU) 15.986 7 45.410Porsche 997 GT3 Cup 28:10.946 1:49.873 4
Kirchheim

9 Pablo Briones (CHL) 39.358 8 1:24.768Porsche 997 GT3 Cup
Team Joos Sportwagentechnik

28:50.304 1:51.447 10
Santiago de Chille

63 Luis Glania (DEU)  9 -- 13 laps --Porsche 991 GT3 Cup
Dupré Motorsport Engineering

23:51.657 1:46.990 4
Unna

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 5
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

25 Antonin Herbeck (CZE)  1 -- 16 laps --Pagani Zonda
Rock Robots

27:55.470 1:41.739 6
Prag

21 Max Aschoff (DEU) 24.679 2 24.679Praga R1 T 28:20.149 1:42.898 13
Kassel

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 6
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

99 Kevin Arnold (DEU) 1:47.160 1 -- 15 laps --Audi RS3 LMS TCR
HCB-Rutronik-Racing

28:22.345 1:50.641 3
Remchingen

27 Roland Hertner (DEU) 41.239 2 41.239VW Golf GTI TCR 29:03.584 1:53.013 3
Heilbronn

88 Jean-Luc Weidt (DEU)  3 -- 14 laps --Audi R8 LMS GT4 27:21.413 1:53.496 3
Memmingen

66 Jürgen Marschlich (DEU) 34.028 4 34.028Audi R8 LMS GT4
SPS automative performance

27:55.441 1:56.078 2
Pfullingen
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